

---

# MFL HOLDING ApS

**CVR-nr.: 30354001**

Søndervang 14  
9530 Støvring

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2024**

---

**Morten Fischer Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MFL HOLDING ApS  
Søndervang 14  
9530 Støvring

CVR-nr.: 30354001  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at reparere udstyr samt i at erhverve og besidde anparter samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2023 – 31.12.2023 udviser et resultat på DKK 3.514 mod DKK – 50.694 for tiden 01.01.2022 – 31.12.2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 705.542.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>282.669</b>	<b>87.848</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.802	-140.442
Andre driftsomkostninger		-160.562	-149.494
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>84.305</b>	<b>-202.088</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		140.961	130.744
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-242.566	-29.627
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-17.300</b>	<b>-100.971</b>
Skat af årets resultat		20.814	50.277
<b>Årets resultat</b>		<b>3.514</b>	<b>-50.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		3.514	-50.694
<b>I alt</b>		<b>3.514</b>	<b>-50.694</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.910.145	1.910.145
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	37.802
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.910.145</b>	<b>1.947.947</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.216.192	1.035.231
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.216.192</b>	<b>1.035.231</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.126.337</b>	<b>2.983.178</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		32.000	32.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>32.000</b>	<b>32.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.811	124.030
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		257.083	257.083
Andre tilgodehavender		84.772	56.160
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>447.666</b>	<b>437.273</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>479.666</b>	<b>469.273</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.606.003</b>	<b>3.452.451</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		804.487	804.487
Overført resultat		-223.945	-227.459
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>705.542</b>	<b>702.028</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.792.944	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.792.944</b>	
Gæld til banker		333.977	278.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.781	118.734
Skyldig moms og afgifter		11.721	4.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.681	330.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		518.357	2.017.458
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.107.517</b>	<b>2.750.423</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.900.461</b>	<b>2.750.423</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.606.003</b>	<b>3.452.451</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0